
YIL : 12 • SAYI :  3964 • 27 Mayıs 2023 Cumartesi • Fiyatı: 2.00 TL

NEVÞEHÝRLÝ SPORCULAR MÝLLÝ TAKIM KAMPINDA ■ SAYFA 8'DEDÝNÇ, GÜLÞEHÝR'DE KÖY MUHTARLARIYLA BÝR ARAYA GELDÝ ■ 4'TEBAÞKAN MUTLU: ASLA BAÞARAMAYACAKSINIZ ■ SAYFA 2'DE

Nevşehir Valiliği, 
Avanos'un 
önemli 
simgelerinden 
biri olan tarihi 
Taşköprü'nün 
yapım ihalesinin 
tamamlandığını 
duyurdu. 

Nevşehir Belediyesi, Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un 
Kapadokya rengini makam aracı olarak aldı. Nevşehir'e 
getirilen 50 TOG 050 plakalı Togg'un tanıtımı yapıldı.

Togg Nevşehir Belediyesinin

makam aracı oldu

NEVÜ'de Diş Hekimliği Fakültesi ve
Uygulama Hastanesi'nin temeli atıldı

evşehir Hacı Bektaş 

NVeli Üniversitesinde 
(NEVÜ) Diş 

Hekimliği Fakültesi 
ve Uygulama 
Hastanesi'nin 
temeli yapılan 
törenle atıldı.

İş yerinde

çıkan yangında

3 araç hasar gördü
evşehir'deki bir araç 

Ntamir atölyesinde          
çıkan yangın itfaiye 

ekiplerince söndürülürken, 
iş yerindeki üç araçta 
hasar meydana geldi. Kaymaklı'da “Türk Mutfağı Haftası"nda

coğrafi işaretli ürünler tanıtıldı

Kaymaklı'da "Türk Mutfağı Haftası" kapsamında 
düzenlenen etkinlikte coğrafi işaretli ürünler 
arasında yer alan Kaymaklı Çöreği ve Kaymaklı 
Kuru Kaymağının yapım aşamalarını sergilendi. 

Yerel ve Sürdürülebilir

Gastronominin Geliştirilmesi

Paneli ve Çalıştayı yapıldı

Altınyıldız Kolejinden
geleneksel YKS provası

Yeniliklerin ve ilklerin okulu Altınyıldız 
Koleji öğrencileri yeni Türkiye 
derecelerine adım adım yaklaşıyor.
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Lisanslı Depo Desteklemeleri kapsamında
yapılan değişiklikler yürürlüğe girdi

apılan açıklamaya göre, 2022 üretim Ysezonuna ait kira, nakliye ve analiz 
desteği başvuruları, 1 Ekim 2022 - 30 

Haziran 2023 tarihleri arasında üretici/üretici 
örgütlerince başvuru dilekçesi ile 
üretici/üretici örgütlerinin Çiftçi Kayıt 
Sistemi/Tarım Ürünleri Kayıt Sistemi'nde 
kayıtlı olduğu il/ilçe müdürlüklerine 
yapılacak. Kira, nakliye ve analiz ücreti 
destekleme ödemeleri, Tarım Reformu 
Genel Müdürlüğü tarafından belirlenecek 
tarihlerde, bir üretim sezonunda en az iki 
defa gerçekleştirilecek. 2022 üretim yılına ait 
lisanslı depolarda muhafaza edilen tarımsal 
ürünler için destekleme ödemesinden 
faydalanmak isteyen üretici/üretici örgütleri, 
30 Haziran 2023 tarihine kadar başvuru 
dilekçesi ile Çiftçi Kayıt Sistemi/Tarım 
Ürünleri Kayıt Sistemi'nde kayıtlı olduğu 
il/ilçe müdürlüklerine başvuruda bulunacak.  
HABER: ALİ ÇAMUR

Deprem bölgesinde görev
yapanlara başarı belgesi verildi  

Diyanet işleri Başkanlığı tarafından deprem
bölgesine yardıma gidenlere başarı belgesi verildi.

Tarım sektöründe lisanslı depolarda muhafaza edilen 
tarımsal ürünler için yapılan desteklemelerde değişiklikler, 
Resmî Gazete'de yayımlanan tebliğ ile yürürlüğe girdi.

Başkan Mutlu: Asla başaramayacaksınız 
Öz Sağlık-İş Sendikası Nevşehir Şube Başkanı
Fatih Mutlu, sosyal hizmet çalışanlarının
asla yalnız olmadıklarını dile getirdi.  

Başkan Mutlu, "Aile Bakanlığında 
sadece “16 işçi” için, tam 3 dönem 
yani 6 yıl TİS yaptınız. 2017 

KÇP'de imkan verilmesine rağmen, 3 
sözleşmenizi de ısrarla 1 Kasım 
başlangıçlı yaptınız. Malum sendikanın 
toy başkanı ve avaneleri diyor ki; 'Öz 
Sağlık İş bir madde koymuş, bu nedenle 
sözleşme 1 Kasım 
başlangıçlı olmuş, sizi 
mağdur etmiş ve 
kabul edilebilir 
değil'miş. Toplumun 
aklıyla dalga 
geçiyorsunuz, 
emekçilerin moralini 
bozuyorsunuz, 
“yalanlar ve algılar” ile 
“nefret duygusu 
yaşatmak” dışında 
hiçbir alameti 
olmayan kişiler ancak 
kendi bataklığında 
boğulacaktır. 

Sosyal hizmet işçisi yalnız değildir. 
Bugüne kadar olduğu gibi, bundan 
sonra da bu cendereden Öz Sağlık İş 
Sendikası ile birlikte çıkacağız. Mücadele 
çok büyük. Yapılacak ek protokol ile tüm 
yüzler gülecek, bugünler geride 
kalacaktır." ifadelerinde bulundu. 
HABER: ALİ ÇAMUR

6 Şubat'ta meydana gelen ve asrın felaketi 
olarak nitelendirilen Kahramanmaraş 
merkezli depremde zarar gören 
vatandaşlara manevi danışmanlık hizmeti 
vermek için gönüllü olarak Derinkuyu İlçe 
Müftülüğünden Kahramanmaraş Türkoğlu 
İlçesine giden İlçe Müftüsü Can Uyguner 
Gülseven, İlçe Müftülüğü Şoförü Osman 

Alas, Cumhuriyet Camii Müezzin Kayyımı 
Fuat Vural, Kuyulutatlar Köyü Camii İmam 
Hatibi Bayram Meşe, Yazıhüyük Kasabası 
Camii Müezzin Kayyımı Abdüssamet 
Bacak ve Merkez Ali-Efek 4-6 Yaş Kur'an 
Kursu Öğreticisi Fatma Ağmanalmaz'a 
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından başarı 
belgesi verildi. HABER: ALİ ÇAMUR

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, 

"Siber Suç Farkındalık ve 
Bilinçlendirme" faaliyetleri 
kapsamında 23 Mayıs Salı 
günü Çat kasabasındaki 15 
Temmuz Diriliş Ortaokulunda 
öğrencilere yönelik eğitim 
gerçekleştirildiği bildirildi. 
Eğitimde öğrenciler, "güvenli 
internet, parola güvenliği ve 
dolandırıcılık" konularında 
bilinçlendirildi. 
HABER MERKEZİ

Çat 15 Temmuz Diriliş Ortaokulu

öğrencilerine siber suçlar eğitimi 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri tarafından Çat 15 Temmuz Diriliş 
Ortaokulu öğrencilerine siber suçlar eğitimi verildi.
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Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un 
ilk akıllı cihaz modeli T10X, Nevşehir 
Belediyesinin makam aracı oldu.

50 TOG 050 plakasıyla Nevşehir'e 
getirilerek belediyeye teslim edilen 
Togg'un tanıtımı yapıldı.
Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
beraberinde AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan ve AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran ile birlikte aracı inceledi.
Vatandaşlar da Togg'a yoğun ilgi 
göstererek cep telefonları ile bol bol hatıra 
fotoğrafı çektirdi.

Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Nevşehir Belediyesinin yerli ve milli 
makam aracı olduğunu söyledi.
Togg'un bir simge olduğunu belirten 
Savran, “Türk insanının yapabileceğini, 
başarabileceğini gösteren bir simge. 
Teknolojik gelişmeler yaşadık ülkemizde. 
Savunma sanayimiz başta olmak üzere ve 
Togg da bunların bir nişanesi oldu. Renk 
tercihleri arasında da Kapadokya ismiyle 
bir renk olması bizi çok mutlu etmişti. 
Belediyemiz olarak girişimlere başladık. 
Togg'u belediyemize kazandırmak için 
girişimlere başlamıştık. Kapadokya 

renginden başka renk olmazdı.” dedi. 
Togg'un Türk insanının, Türkiye'nin neler 
başarabileceğini simgeleyen bir araç 
olduğunu kaydeden Başkan Savran, 
“Togg'u Kapadokya rengiyle şehrimize 
kazandırmak bizi çok mutlu etti. Bundan 
sonra da şehrimize daha büyük şeyler 
kazandırmaya devam edeceğiz. Hep 
söylüyoruz Türkiye için de Nevşehir için 
de yeni bir yüzyıl başlıyor. Türkiye yüz yılı 
Nevşehir yüzyılı diyoruz. Bunun bir 
söylemden ibaret olmadığını da inşallah 
hep birlikte göreceğiz. Göstereceğiz 
çalışmalarımızda.” diye konuştu. 
ŞARJ İSTASYONLARI KURULDU MU?
Şarj istasyonları hakkında da konuşan 
Savran, şunları söyledi: “Şarj istasyonlarıyla 
ilgili çalışmalarımız var. Şehrin farklı 
bölgelerine hem belediyemizin öncülük 
ettiği, hem özel firmaların diğer 
kurumların, öncülük ettiği şarj istasyonları 
çalışmaları var. Bir tane de belediyemizin 
hizmet binasıyla, başkanlık binasının 
arasına kuracağız biz. Hızla Nevşehir'de 
şarj istasyonları yaygınlaşacak. Kamu 
kuruluşu olarak biz ilkiz. Şarj istasyonları 
yaygınlaşacak. Tüm Türkiye'de olduğu gibi 
Nevşehir'de de şarj istasyonlarının 
yaygınlaşması için çalışıyoruz. Bundan 
sonra hızla ilerleyecek.” 

ÖZGÜN: “BU BİR BAŞLANGIÇTI”
Milletvekili Özgün de, Togg'un Kapadokya 
rengiyle Nevşehir Belediyesinin makam 
aracı olmasının kendisini çok mutlu 
ettiğini ifade ederek, “Renk olaraktan hepsi 
birbirinden güzel ama bizim için daha çok 

Kapadokya rengi daha güzel. Türkiye son 
yıllar savunma sanayisiyle, milli 
teknolojisiyle hamle yapıyor. İnşallah bu 
teknolojilerimiz daha da çok artacak. Bu 
bir başlangıçtı.” Dedi. 
ÇALIŞKAN: “KAZANIMLARA SON 
HIZIMIZLA DEVAM EDECEĞİZ”
Milletvekili Çalışkan ise, Togg'un 
Kapadokya renginin Türkiye'nin en çok 
beğenilen rengi olduğunu hatırlatarak 
şöyle konuştu: “Belediye başkanlığımızın, 
değerli başkanımızın da girişimleriyle 
böyle bir Togg'a sahip olması, Kapadokya 
rengi, Togg'a sahip olması bizleri 
ziyadesiyle mutlu etti. Türkiye artık kendi 
İHA'sını, SİHA'sını, kendi gemisini yapan bir 
ülke. Çok şükür yıllardır altmış yıllık bir 
hayali Allah'ın izniyle bizler Sayın 
Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Sayın 
Cumhurbaşkanımızın Türkiye yüzyılı 
vizyonuyla gerçekleştirdik. Elhamdülillah 
önümüzdeki süreç içerisinde bu hafta 
sonu Sayın Cumhurbaşkanımızı yeniden 
seçmek suretiyle bütün bu kazanımlara 
son hızımızla devam edeceğiz.” 
KEMİKKIRAN: “BUNUN NİCELERİ 
GELECEK”
AK Parti İl Başkanı Kemikkıran da şunları 
söyledi: “Bu gururu, bu onuru bize 
yaşattığı için genel başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'a şükranlarımızı arz ediyoruz. Bu 
bir nişane, bu bir başlangıç. İnşallah bunun 
niceleri devam edecek. Kıymetli belediye 
başkanıma da ve şehrimize de 
hayırlı uğurlu olsun diyorum.” 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Togg Nevşehir Belediyesinin makam aracı oldu
Nevşehir Belediyesi, Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un Kapadokya rengini makam
aracı olarak aldı. Nevşehir'e getirilen 50 TOG 050 plakalı Togg'un tanıtımı yapıldı.

Yerel ve Sürdürülebilir Gastronominin Geliştirilmesi
Paneli ve Çalıştayı yapıldı
K

apadokya Üniversitesi (KÜN) 21-
27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
kapsamında Yerel ve 

Sürdürülebilir Gastronominin 
Geliştirilmesi  Paneli ve Çalıştayı 
düzenledi.
KÜN Aşçılık, Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü ev sahipliğinde, Nevşehir 
Valiliği, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi, Ahiler Kalkınma Ajansı, 
Türkiye Tanıtım ve Geliştirme Ajansı, 
UNESCO Milli Komitesi iş birliğiyle 
Mehmet Şakir Paşa Medresesi'nde 
düzenlenen panele Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Kapadokya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Kayseri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Milli Eğitim Bakanı Mahmut 
Özer'in eşi Nebahat Özer, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Bahittin Murat Yakın, Nevşehir İl Milli 
Eğitim Müdürü Memet Polat, Ahiler 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir 
Varol ve davetliler katıldı.
Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Bekir Varol, çalıştayın açılış konuşmasında, 
“Sürdürülebilir gastronomi yemeklerin 

üretimi, tedariki ve tüketimi sürecinde 
doğal kaynakların korunması, karbon ayak 
izinin azaltılması, biyoçeşitliliğin 
korunması, onarıcı uygulamalarının teşvik 
edilmesi ve her şeyden önemlisi yerel 
üreticilerin desteklenmesini 
amaçlanmaktadır” dedi.
Gastronomi alanında KÜN'ün eğitim ve 
öğretiminden bahseden Rektör Prof. Dr. 
Hasan Ali Karasar, “Üniversitemiz turizm 
alanında en yoğun ve etkin 
üniversitelerinden biridir. KÜN olarak 
hedeflerimizden biri ulusal çapta ve 
özelde de Kapadokya bölgesinde 
farkındalıklar bütünü yaratmak; iklim 
değişikliği ve düşük karbon ayak izli üretim 
metotları, geleneksel Türk mutfağının 
ihyası, yerel ve mevsiminde ürün tüketimi, 
yerel ürünlerin tespiti, tescili ve 
görünürlük kazandırılması, yerel 
gastronominin turizme etkilerinin 
değerlendirilmesi. Çalışmalarımızla 
Kapadokya bahsi geçen bu farkındalıkların 
en yüksek olduğu bölge oldu” diye 
konuştu.
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel ise, 
“Yirminin üzerinde coğrafi işaretli 
ürünümüz var. Bu ürünlerin kullanıldığı 

yemeklerin, otel ve restoranların 
menülerine girmesi noktasında çabamız 
var. Çünkü turizm sadece gidip gezmek 
değil aynı zamanda gidilen yerlerin 
kültürünün ve yeme davranışlarının derin 
izler bıraktığı bir noktaya evirildi. Biz de 
ziyaretçilerimizin gönüllerinde ve 
akıllarında derin izler bırakmak için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı.
Sunuculuğunu Turizm Restoran 
Yatırımcıları ve Gastronomi İşletmeleri 
Derneği (TURYİD) Genel Sekreteri Ebru 
Koralı'nın yaptğı panelde, METRO Türkiye 
Sürdürülebilirlik Müdürü Betül Bildik,  
Tarım ve Gıda Etiği Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Cemal Taluğ, Şef Gasthof Heinzinger 

Restoran, Almanya Slow Food Aşçı 
Dayanışması Üyesi Denis Michael 
Kleinknecht, Global North Director, Slow 
Food International Elisa Demichelis, 
UNESCO Türkiye Millî Komisyonu Somut 
Olmayan Kültürel Miras İhtisas Komitesi 
Üyesi Doç. Dr. Evrim Ölçer Özünel, Koçulu 
Peynircilik Yönetim Kurulu Başkanı, 
Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği 
kurucusu ve başkanı İlhan Koçulu, Şef 
Pınar Taşdemir,  Sağlıklı Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Taylan Kümeli, Slow Food Tarsus 
Lideri, Slow Food Tarsus Yeryüzü Pazarı, 
Slow Food Aşçı Dayanışması, Yemek 
Kültürü Araştırmacısı Yasmina 
Lokmanoğlu birer sunum gerçekleştirdi. 
HABER MERKEZİ
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İl Tarım ve Orman Müdürü Memiş: Süne mücadelesinde

ilgili duyurulara uyulması önemli
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, süne mücadelesiyle ilgili il müdürlüğü tarafından
gerekli çalışmaların yapıldığını, gereksiz ilaçlamalardan kaçınılmasının önemli olduğunu belirtti.

İ
l Müdürü Memiş, süne mücadelesiyle 
ilgili yaptığı açıklamada, il genelindeki 
hububat ekiliş alanının 2023 yılında 

yaklaşık 1 milyon 713 bin 300 dekar 
olduğunu ve bu alanın yaklaşık 926 bin 
450 dekarının buğday ekimi için 
kullanıldığını ifade etti. 
Memiş, süne mücadelesi kapsamında 
Nevşehir'de bulunan 7 kışlakta her yıl 
sonbahar ve ilkbahar dönemlerinde kışlak 
sayım sürvey çalışmaları yapıldığını 
belirtti.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün 
talimatları doğrultusunda, 8 Mayıs 2023 
tarihinde 164 köyde 12 ekip ve 45 teknik 
personelle süne kıymetlendirme 

çalışmalarına başlandığını dile getiren 
Memiş, bu çalışmalar sonucunda 
metrekare başına 0,8 ve üzeri ergin süne 
tespit edilen alanlarda Süne Parazitoid ve 
Nimf Sürveyi çalışmalarının 
gerçekleştirileceğini söyledi. Ayrıca, şüphe 
durumunda diğer alanlarda da sürvey 
çalışmalarının yapıldığını vurguladı. 

Memiş, Nimf Sürvey çalışmalarında 
metrekare başına 7 nimf çıkması 
durumunda, ilaçlı mücadeleye köy ve 
kasaba bazında başlanacağını, bu alanların 
duyuru yoluyla ilan edileceğini ve 
çiftçilerin ilaçlama yapmaları için gerekli 
çabayı göstereceklerini ifade etti.
Süne zararlısıyla mücadelede üreticilerin İl 

Tarım ve Orman Müdürlüğünün 
duyurularına göre hareket etmeleri 
gerektiğini tavsiye eden Memiş, gereksiz 
ilaçlamalardan kaçınılmasının, doğadaki 
canlıların yaşamlarını sürdürebilmeleri ve 
çevrenin kirlenmesinin önlenmesi 
açısından önemli olduğunu belirtti.
HABER: SEZER ALTUNOK

DEPREM ve TEKALİFİ MİLLİYE
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Yüz yılın en büyük depremini yaşadık, 6 Şubat 
günü, merkez üstü Kahramanmaraş odaklı.
Bütün millet seferber oldu, tıpkı Kurtuluş Savaşı 
yıllarında olduğu gibi. Birkaç saat içerisinde 
deprem bölgesindeydik. Pek çoğu dar imkanları 
ile iaşe yardımı yaptı. Birçoğu bölgede kurtarma 
çalışmalarına katıldı.
Yirmi günden fazla süredir enkaz altından 
depremzede kurtarıldı. Bu arada birçok ülke de 
hem kurtarma hem de iaşe yardımı yaptı. Bu 
Türkiye'nin saygınlığını gösteren bir durumdur.
Biz, millet olarak bunu en büyüğünü Kurtuluş 
Savaşı'nda da yaşamıştık. Yokluk içerisinde, 
özellikle Mustafa Kemal Paşa'nın, Başkomutan 
olmasında hemen sonra uygulamaya koyduğu 
“Tekalif-i Milliye” adı verilen seferberlik ile, iki 
kez yaşamıştık. Birisi Sakarya Savaşı öncesi, 
Kütahya- Eskişehir- Afyon Muhabereleri 
sonucu Yunan'a karşı yenildiğimiz savaş 

sonrası, diğeri Büyük Taarruz öncesi, son 
darbeyi vurmak için.
O yılları Alptekin Müderrisoğlu'nun “Kurtuluş 
Savaşının Mali Kaynakları” adlı esrinde şu 
şekilde açıklamaktadır:
“TEKÂLİFİ MİLLİYE UYGULAMALARI
“Türk Ordusunun, 1921 yılı Temmuz'unda 
Kütahya-Eskişehir Muharebeleri sonucu birçok 
şehir ve toprakları düşmana terk ederek 
Sakarya'nın doğusuna çekilmesi, büyük 
sarsıntılara yol açmıştı. Yunanların yeniden 
büyük bir taarruzun hazırlıklarına girmeleri 
üzerine, Anadolu'nun kaderini belirleyecek 
savunmanın her tür lü sorumluluğunu 
omuzlarına alan Mustafa Kemal Paşa, kanun 
kuvvetinde emirler verme yetkisine sahip 
olarak, 5 Ağustos 1921 günü Başkomutan 
seçilmişti.
“Mustafa Kemal Paşa, Başkomutanlık 
Kanununun kabul edilmesinden iki gün sonra 
kanun kuvvetinde emirler verme yetkisini 
kullanmaya başlamıştı. 7 ve 8 Ağustos 1921 
günleri çıkarılan Tekâlifi Milliye Emirleri 
uygu lama la r ına  ve  Saka r ya  Meydan 
Muharebesinin kazanılmasında oynadığı büyük 
role ayrıntıları ile değinmiştir. Bu bölümde, 
Sakarya zaferinden sonraki büyük hazırlık 
dönemindeki Tekâlifi Milliye uygulamalarını 
incelemeye çalışacağız.
“Hatırlanacağı üzere, Tekâlifi Milliye Emirlerinin 
ilki ile Tekâlifi Milliye Komisyonları kurulmuş; 2 

nolu emirle, her evin bir kat çamaşır, bir çift 
çorap, bir çift çarık hazırlayarak teslim etmesi 
istenmişti. 3 No.lu emirle halkın ve tüccarın 
elinde bulunan giyim ve koşum eşyaları imaline 
yarar malların % 40'ını; 4 No.lu emirle mevcut 
tahıl, kuru sebze, kasaplık hayvan, şeker, yağ ve 
benzeri iaşe malları stoklarının % 40'ına el 
konuluyordu. 5 No.lu emirle halkın elindeki her 
çeşit taşıt aracıyla ayda bir defa olmak ve 100 
kilometreyi geçmemek şartıyla orduya ait 
malzemeyi parasız taşıması isteniyordu. Tekâlifi 
Milliye Emirlerinin geniş halk kitlelerini 
ilgilendiren ve yaygın uygulamalara sahne 
olanlarını, ilk 5 emir teşkil etmektedir.
“Öteki Tekâlifi Milliye Emirlerine gelince; 6 
No.lu emirle ülkeyi terk etmiş olanların ordu 
ihtiyacına yarayacak mallarına el konuldu; 7 
No.lu emirle halkın elinde bulunan silah ve 
cephane istenildi; 8 No.lu emirle otomobil, 
kamyon ve telefonla ilgili malzemelerin % 
40'ına, 10 No.lu emirle de halka bırakılmış olan 
taşıt araçlarının % 20'sine el konuldu. 9 No.lu 
emir, savaş araç ve gereçleri imal ve tamirinde 
yararlanılabilecek esnaf ve zanaatkarları 
görevlendirmekteydi.
“Görülüyor ki Tekâlifi Milliye Komisyonlarının 
kurulmasını öngören 1 No.lu emir dışta 
bırakılırsa, yalnızca 5 ve 9 No.lu emirler sürekli 
yükümlülükler getirmektedir. Öteki emirlerin 
yükümlülükleri bir defa da yerine getirilince 
yükümlülük ortadan kalkmaktadır. Sakarya 

Zaferinden sonra, geçici yükümlülüklerini 
yerine getirmemiş olanlarla ve sürekli 
yükümlülüklerle ilgili olarak 30'a yakın genel 
emirler yayınlanmıştır. Bu genel emirler yeni 
yükümlülükler getirmemekte, 7 ve 8 Ağustos 
1921 günleri Başkomutan tarafından çıkarılan 
10  ade t  Tekâ l i f i  M i l l i ye  Emi r l e r i n in 
uygulamalarına ışık tutacak açıklamaları ihtiva 
etmektedir. Başkomutan Mustafa Kemal 
Paşa'nın görev ve yetkileri, Sakarya'dan sonra 
Büyük Zafere kadar 31 Ekim 1921, 4 Şubat 
1922, 6 Mayıs 1922 günlerinde üçer ay 
uzatılmıştır.
(…)
Sakarya Meydan Muharebesi bittiği zaman; bir 
kısmı cephe gerisindeki menzil hatlarında 
depolanmış, bir kısmı cepheye ulaşmak üzere 
yolda ve bir kısmı da Tekâl i f i  Mil l iye 
Komisyonları tarafından toplanmış fakat yola 
çıkarılmamış durumda büyük bir iaşe malları 
stoku mevcuttu. Hasat mevsiminin içinde 
bulunulması, iaşe mallarına ilişkin Tekalifi 
M i l l i y e  E m i r l e r i n i n  u y g u l a n m a s ı n ı 
kolaylaştırıyordu. Hasat mevsimi sona erdiği 
zaman, ordu emrindeki iaşe malları stoku, 
orduyu uzun süre besleyecek çokluğa 
u laşmışt ı .  U laş ım kol lar ı  bu mal lar ı , 
Başkomutanlık Karargahı tarafından tespit 
edilen yerlere gece gündüz taşımaktaydı.”

www.aliihsantosun38@hotmail.com
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Dinç, Gülşehir'de köy
muhtarlarıyla bir araya geldi

İ
l Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, Gülşehir'de 
muhtarlarla bir araya geldi. Özel İdareden yapılan 
açıklamaya göre, Başkan Dinç, Gülşehir'de muhtarlarla 

bir araya gelerek istişarelerde bulundu. Toplantıya İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, Gülşehir Belediye Başkanı 
Fatih Çiftci, Meclis Üyeleri Mustafa Yalap, Turan Balak, 
Ömer Korkmaz ve 31 köy muhtarları katıldı. Dinç 
başkanlığındaki toplantıda, köylerdeki sorunlar, ihtiyaçlar
ve geliştirme projeleri gibi konular ele alındı. BÜLTEN

Mesleki tanıtım ve
kariyer günleri sürüyor  

Nevşehir Anadolu Lisesinde meslek tanıtımı ve kariyer 
günleri programı sürüyor.  
Okulda kariyer günleri kapsamında Fizyoterapist Müjde 
Ödemiş Esenoğlu'nu ağırlandı. 
Öğrencilere Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon konusunda 
bilgilendirme yapan Esenoğlu, mesleki bilgi - tecrübelerini 
aktardı.  
Okul idaresi, Kariyer gününe katılımı nedeniyle Esenoğlu'na 
teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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Altınyıldız Kolejinden geleneksel YKS provası
Yeniliklerin ve ilklerin okulu Altınyıldız
Koleji öğrencileri yeni Türkiye
derecelerine adım adım yaklaşıyor.

ltınyıldız Kolejinde düzenlenen Abilim şenliği ile dinlenme imkânı 
bulan öğrenciler, sınav hazırlıklarına 

yapılan seri deneme sınavları ile devam 
ediyor. Altınyıldız Koleji tarafından 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Eğitim Fakültesinde gerçekleştirilen 
deneme sınavları ile 12. Sınıf öğrencileri 
YKS öncesi gerçek sınav formatında bir 

tecrübe elde etme imkânı buldu.
Okuldan yapılan açıklamada; “Geçtiğimiz 
yıllarda elde edilen büyük başarıların bu yıl 
yapılacak olan üniversite sınavlarında da 
daha ileriye taşınması gayretinde olan ve 
ara sınıflarımıza da güzel bir örnek teşkil 
eden öğrencilerimize başarılar diler, güzel 
bir gelecek temenni ederiz.” denildi. 
HABER MERKEZİ

İş yerinde çıkan yangında
3 araç hasar gördü

Nevşehir'deki bir araç tamir atölyesinde çıkan 
yangın itfaiye ekiplerince söndürülürken,
iş yerindeki üç araçta hasar meydana geldi.

ehmet Akif Ersoy MMahallesi'nde bulunan 
Lale Sanayi Sitesi 15. 

Blok'taki iş yerinde bir araca 
kaynak yapıldığı sırada yangın 
çıktı. Haber verilmesi üzerine olay 
yerine emniyet, itfaiye ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yangın kısa 
sürede kontrol altına alınırken, 
dumandan etkilenen Yaşar Ulutaş, 
Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Olayda tamir için 
bekleyen 3 kamyonet zarar gördü. 
İş yeri sahiplerinden Barış Demirci, 
gazetecilere, evinde bulunduğu 
sırada itfaiye yetkililerinin haber 
vermesinin ardından dükkana 
geldiğini, ortağı Ulutaş'ın çalışması 
sırasında yangının meydana 
geldiğini ve oluşan zarardan 
dolayı üzgün olduğunu dile 
getirdi. Hastanede tedavi altına 
alınan Ulutaş'ın sağlık durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. AA

Genç Nevşehirliler Derneği, Yeşilöz köyü ilkokulunda kütüphane açtı
Ankara'da faaliyetlerine ara vermeden devam eden Genç Nevşehirliler
Derneği, Güşehir'e bağlı Yeşilöz köyündeki ilkokula kütüphane kurdu.

enç Nevşehirliler Derneği, eğitime Gdestek amacıyla kurduğu 
kütüphanelerden ilk ikisi olan 

Tatlarin kasabası ve Topaç köyündeki 
kütüphanelerin ardından Gülşehir 100. Yıl 
Ortaokulu ve Acıgöl 4 Temmuz 
Ortaokulu'nda iki kütüphane daha açmıştı. 
Beşinci olan kütüphane ise Yeşilöz 
İlkokulu'nda açıldı.
Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya 
Ağca, Ankara'da yaşayan Nevşehirlilerin bu 

süreçte verdikleri destekten bahsederek, 
"Açılışını yaptığımız kütüphanemize maddi 
manevi destekleri ile bizi yalnız 
bırakmayan Öğretmenler Halı ve Mobilya 
firmasının sahibi Faik Çetin ve değerli 
evlatlarına teşekkür ederiz." dedi.
Kütüphane açılış törenine Genç 
Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya 
Ağca'nın yanı sıra Gülşehir Kaymakamı 
Mehmet Zortul, Gülşehir İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Resul Çevik, 4 Temmuz Ortaokulu 

Müdürü Hüseyin Özdemir, 100. Yıl 
Ortaokulu Müdürü Murat Er, Türk Eğitim 
Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
dernek yönetim kurulu üyesi Av. Pınar 
Dönmez, Yeşilöz İlkokulu Müdürü Bahar 
Erdoğan, Yeşilöz köyü Muhtarı Yusuf 
Çataltepe, köy halkı ve öğrenciler katıldı.
Açılışın ardından öğrenciler 
kütüphanedeki kitapları inceledi 
ve hatıra fotoğrafı çekildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Anadolu Üniversiteler Birliği 
tarafından, üniversite adayı 
gençlerin hem üniversiteleri daha 

yakından tanıyabilmeleri hem de doğru 
tercih yapabilmelerine katkı sağlamak 
amacıyla düzenlenen 'Üniversite Tanıtım 
ve Tercih Fuarları' Yozgat ile devam etti.
Yozgat Celal Atik Spor Salonu'nda 
düzenlenen Tanıtım ve Tercih Fuarı'nın 

açılışı, Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Erciyes 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, 
Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Biber, Yozgat İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, protokol üyeleri, okul 
yöneticileri, öğrenciler ve katılımcılar 
eşliğinde gerçekleştirildi.
Açılış ardından Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi, Abdullah Gül Üniversitesi, 
Amasya Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, 
Erciyes Üniversitesi, Erzincan Binali 
Yıldırım Üniversitesi, Elazığ Fırat 
Üniversitesi, Malatya İnönü Üniversitesi, 
Kayseri Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesi'nin stantlarını ziyaret eden 
protokol üyeleri, stant görevlilerinden bilgi 
aldı.
NEVÜ TANITIM VE TERCİH STANDINA 
YOĞUN İLGİ
Alanında uzman personel ile fuarda yerini 
alan NEVÜ tanıtım standına üniversite 
adayı gençler ve alileri yoğun ilgi gösterdi. 
Standı ziyaret eden üniversite adayı 
gençler ve ailelerine Nevşehir merkez 

yerleşke ile birlikte ilçelerdeki toplam 8 
kampüste; 10 fakülte, 9 meslek 
yüksekokulu, 1 yüksekokul, 4 enstitü, 19 
araştırma merkezi, 57 öğrenci kulübü ve 
12 öğrenci topluluğu bulunan, gelişmiş 
akademik ve fiziki alt yapısı, nitelikli 
akademik kadrosu, geniş ölçekli bölüm ve 
programları, kendi alanında Türkiye'nin 
önde gelen fakülte, enstitü, yüksekokul ve 
meslek yüksekokulları, sosyal tesisleri ve 
barınma olanakları hakkında 
bilgilendirmelerde bulunuldu.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 
bugün Tokat Taşlıçiftlik Kampüsü 15 
Temmuz Kongre ve Kültür Merkezinde ve 
Cuma günü de Amasya Üniversitesi 
Hüseyin Hüsameddin Yaşar Kütüphanesi 
önündeki açık alanda Üniversite Tanıtım 
ve Tercih Fuarlarında üniversite adayı 
gençler ve aileleriyle buluşmaya devam 
edecek. HABER MERKEZİ

NEVÜ Yozgat'ta Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nda
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), onuncusu Yozgat Bozok Üniversitesi 
tarafından koordine edilen 'Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'na katıldı.
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NEVÜ'de Diş Hekimliği Fakültesi ve
Uygulama Hastanesi'nin temeli atıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Diş Hekimliği
Fakültesi ve Uygulama Hastanesi'nin temeli yapılan törenle atıldı.

NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi ve 
Uygulama Hastanesinin yeni 
binası için temel atma töreni 

düzenlendi. Tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı okunmasının ardından başladı.
NEVÜ'de yapılan temel atma törenine, 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, AK Parti 
Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı Bayram Ekici ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.
Diş Hekimliği Fakültesi ve Uygulama 
Hastanesi toplamda 13 bin 500 metre kare 
alana yapılacak ve yaklaşık 20 ay gibi bir 
sürede tamamlanacak.
“ÜNİVERSİTE 23 BİN ÖĞRENCİYE 
EĞİTİM VEREN DEV BİR TESİS”
Vali Becel, Anadolu irfanının ve 
aydınlanmasının önemli temsilcilerinden 
biri olan Hacı Bektaş Veli'nin ismini taşıyan 
üniversitede bu ilim yuvasında yeni bir 
binanın kazandırılmasının mutluluğunu 
yaşadığını söyledi.
Hacı Bektaş Veli öğretisinin en başına 
bilimi ilimi koyduğunu hatırlatan Vali 
Becel, “ 'Yolumuz, ilim, irfan, insanlık 
sevgisi' üzerine kurulmuştur diyerek de bu 
öğretisini yüzyıllar öncesinde belirlemiş ve 
hala günümüze ışı olmakta halen 
günümüzü aydınlatmaktadır. Üniversite 
yerleşkesi, devlet, millet, iş birliğinin en 
güzel örneklerinden biri tabii ki her işte 
olduğu gibi hiçbir iş kolay meydana 
gelmiyor. Sancılı süreçler yaşıyor. Buradaki 
üniversitenin kurulması da 2007 yılında 
Turizm Fakültesi olarak başlayan hikâye. 
Bugün 10 fakültesi, 4 meslek Yüksekokulu 
olan, aynı zamanda 2 Yüksekokulu, 4 
Enstitüsü olan 23 bin öğrenciye eğitim 
veren dev bir eğitim tesisine dönüşmüş 
durumda.” şeklinde konuştu.

“NEVŞEHİR ÜNİVERSİTE KENTİ”
“Nevşehir bir turizm kenti olmanın 
ötesinde üniversiteyle beraber aslında bir 
üniversite kenti olduğunu da ispatlamış 
durumda” diyen Vali Becel şunları söyledi, 
“ Sadece Nevşehir Üniversitesi değil, Aynı 
zamanda Kapadokya Üniversitesi.  310 bin 
nüfuslu bir şehirde 30 bine yakın 
üniversite gençliğine ev sahipliği 
yapmanın mutluluğunu ve gururunu 
yaşıyor. Bu hedef çok daha ileri noktalara 
hep beraber gidecek inşallah. Rahmetli 
valimizin koordinasyonunda ama en 
büyük hizmeti tabii ki Nevşehirli 
hemşehrilerimiz, Nevşehirli iş adamlarımız 

yaptılar. Nevşehir Üniversitesi Yaptırma ve 
Yaşatma vakfını kurmak suretiyle 
hayırseverlerimizden toplamış oldukları 
desteklerle kampüsü gezdiğinizde her bir 
binanın üzerinde Nevşehirli bir 
hemşehrimizin adını görmenin gururunu 
yaşıyoruz. Aslında bu Nevşehir vefasının 
aynı zamanda Nevşehir yardımseverliğinin 
de önemli bir göstergesi.”
“AYAĞIMIZIN TOZUYLA İLK TEMEL 
ATMA TÖRENİNE GELDİK”
Milletvekili Özgün, Diş Hekimliği Fakültesi 
açıldıktan sonra akademik kadro dizayn 
noktasında rektörlükle beraber siyaseten 
vekillerle beraber güzel bir kadroyla 
dizeceğini belirtti.  
Özgün, “Tabi Nevşehir'in üniversite olma 
yılları çok geçmişten başlayan bir yıl. 
Burada rahmetli Şinasi Kuş Valimizi 
rahmetle anıyoruz. İstanbul iş adamımız 
Avni İncekara'yı da ben buradan rahmetle 
anmak istiyorum, çünkü onun da çok 
emeği var burada. Aynı zamanda 
İstanbullu iş adamlarımızın da çok 
emekleri var. Üniversite Vakfımızın çok 
emeği var saygıdeğer bizim 
Nevşehir'imizin hayırsever iş adamlarının 
da çok emeği var. Allah izin verirse 
ayağımızın tozuyla ilk temel atma törenine 
geldik. Rabb'im bereketlendirsin diyoruz. 
Devamı da gelir inşallah.” 

“BÜTÜN DİŞ HEKİMLİĞİ 
BRANŞLARINI İÇERİSİNDE 
BULUNDURAN BİR HASTANE”
Milletvekili Çalışkan, mazbatasını aldıktan 
sonra yaptığı ilk resmi açılışın olduğunu 
söyledi.
Çalışkan, “13 bin 500 metrekare inşaat 
alanı üzerindeki bu bir diş hastanesi için 
oldukça geniş bir alan. 8 polikliniği birimi 
sterilizasyon birimi seksen dokuz farklı 
üniteyle 1 mahkum kliniği, 4 derslik, 
ameliyathanesiyle, konferans salonuyla, 4 
yataklı servisiyle gerçekten Nevşehir'imize 
hizmet edecek olan büyük bir derslik, 
büyük bir okul ve büyük bir hastane. Ağız 
diş ve çene cerrahisi olacak. İçerisinde 
inşallah ağız diş, çene radyolojisi, 
radyolojik bütün ekipmanlarını da daha 
önce seçim sürecinde yaptırmış 
olduğumuz çalışmada buradaki 
ziyaretimizde gördük. Bütün radyolojik 
ekipmanları da haiz olan, sahip olan bir 
hastane burası. endodontisi, ortodontisi 
bütün diş hekimliği branşlarını içerisinde 
bulunduran bir hastanemiz.” dedi.

“HEM NEVŞEHİR'E HEM CİVAR 
İLLERE HİZMET EDECEK”
Çalışkan konuşmasına şöyle devam etti, 
“Sağlık turizmi noktasında turizmin 
başkenti olan Nevşehir'imizde hem sağlık 
turizmi hem de turistin sağlığı noktasında 
çalışmalara inşallah öncülük edecek bir 
hastane olacak. Allah'ın izniyle sağlık 
yatırımlarımıza Türkiye yüz yılı dediğimiz 
sağlık yatırımlarımıza inşallah bu hafta 
sonu yapılacak olan ikinci tur seçimlerinde 
Sayın Cumhurbaşkanımızı yeniden seçmiş 
olarak ülkemize yatırımlar yapmış 
olmaya, yapmaya devam edeceğiz.”
“HER ALANDA GELİŞEN BÜYÜYEN 
TÜRKİYE VAR”
Başkan Savran, bu ülkenin en nadide 
şehirlerinden biri olan Kapadokya'nın 
merkezi Nevşehir'in gelişime ayak 
uydurmaya ve bu gelişimi de yakalamaya 
çalıştığını belirtti.
Savran, “Büyüyen gelişen Türkiye'de 
büyüyen gelişen bir Nevşehir için daha 
önce olduğu gibi bundan sonrada 
çalışmaya üretmeye devam edeceğiz. Bu 
uğur da bu hedefe yönelik herkes bizim 
dostumuz arkadaşımız bu işleri yapacak 
olan herkesin de emrindeyiz. Diş Hekimliği 
Fakültesi Nevşehir'imize hayırlı olmasını 
diliyorum. Türkiye yüzyılı başlıyor derken 
Nevşehir Yüzyılı başlıyor derken şaka 
yapmadığımızı da bir gün göstereceğiz.” 
İfadelerine yer verdi.

 “SAĞLIK TURİZMİNE BÜYÜK KATKI 
SAĞLAYACAK”
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin iki 
yıl önce 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' 

alanında ihtisas üniversitesi unvanı 
aldıklarını söyledi.
Diş Hekimliği Fakültesi ve Uygulama 
Hastanesi projesinin de bu kapsamda 
değerlendirilerek şehrin ve bölgenin Sağlık 
Turizmine de büyük katkılar sunacağını 
düşündüğünü aktaran Aktekin, “Bugün 
temel atma törenini gerçekleştireceğimiz 
NEVÜ Diş Hekimliği Fakültesi ve Uygulama 
Hastanesi 4 bin 500 metrekare alanı Diş 
Hekimliği Fakültesi Eğitim Bloğu ve 9 bin 
metrekare ise Diş Hastanesi olmak üzere 
toplam 13 bin 500 metrekare olacak 
şekilde tamamlanacaktır. Eğitim Bloğu 
kısmında konferans salonu, öğrencilerimiz 
için derslikler, uygulama laboratuvarları ile 
akademik ve idari personellerimiz için 
çalışma ofisleri yer alacaktır.” diye konuştu.
“GÜN İÇİNDE 500 HASTAYA HİZMET 
VERECEK”
Aktekin konuşmasına şöyle devam etti, “13 
bin 500 metrekarelik alanının 9 bin 
metrekaresini kapsayacak olan ve 
içerisinde 89 diş ünitesi, 8 yatak kapasitesi, 
8 Anabilim Dalı Başkanlığı, nöbet 
polikliniği, lokal ameliyathane ve yataklı 
servis ile modern teknolojinin tüm 
imkanlarının yer alacağı Uygulama 
Hastanesi kısmında ise gün içerisinde 500 
hastaya alanında uzman bir ekiple sadece 
nicelik değil nitelik yönünden de kaliteli 
ağız ve diş sağlığı hizmeti verilecektir.”
Konuşmaların ardından protokol 
üyeleri ve katılımcılar temel atmayı 
başlatmak için butona bastı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kaymaklı'da “Türk Mutfağı Haftası"nda
coğrafi işaretli ürünler tanıtıldı

Kaymaklı'da "Türk Mutfağı Haftası" kapsamında düzenlenen etkinlikte coğrafi işaretli ürünler
arasında yer alan Kaymaklı Çöreği ve Kaymaklı Kuru Kaymağının yapım aşamaları sergilendi. 

Nevşehir Valiliği koordinesinde İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile 
Kaymaklı Belediyesi tarafından 

Kaymaklı Yemek Sanatları Merkezi'nde 
düzenlenen etkinlikte, Kaymaklı'nın coğrafi 
işaretli ürünlerinden olan Kaymaklı Çöreği 
ve Kaymaklı Kuru Kaymağının yapım 
aşamaları ziyaretçilere gösterildi. 
Programa Nevşehir Vali Sezer Becel de 
katılarak kasabanın kadınlarıyla birlikte 

ürünlerin yapımına dahil oldu.
Etkinlikte, kasabanın kadınları tarafından 
hazırlanan yöresel ürünler vatandaşlara 
ikram edildi. Programa Vali İnci Sezer 
Becel'in yanı sıra AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, İl Kültür ve Turizm 
Müdür Vekili Orhan Kekeç, AK Parti İl 
Başkanı Ali Kemikkıran, MHP İl Başkanı 
Adnan Doğu, Kaymaklı Belediye Başkanı 
Harun Çekiç, Kavak Belediye Başkanı 
Feridun Bağcı ve çok sayıda vatandaş da 
katılım sağladı. 27 Mayıs Cumartesi 
gününe kadar sürecek olan etkinlikler 
kapsamında Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinde yerli ve yabancı turistlere 
çeşitli yöresel yemeklerin ikramı devam 
edecek. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

T.C. NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2023/270 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

(Basın: 01835254) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : NEVŞEHİR/MERKEZ
MEVKİİ   : BALCIN KÖYÜ
PAFTA NO  :
ADA NO  : 110
PARSEL NO  : 47
VASFI   : -
MALİKİN ADI VE SOYADI : 
CEMAL BUYRUKBİLEN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ:
a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde 
öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu 
teb l � ga t  veya  � l an  ta r � h �nden  � t � ba ren 
kamulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� 
yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m davası 
açab�leceğ�n�z,
b) Açılacak bu davalara husumet�n Nevşeh�r 
Val�l�ğ� İl Özel İdares�ne yönelt�lmes� gerekeceğ�,
c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde 
öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
ta r �h �nden � t �baren 30 gün �çer �s �nde) 
kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası 
açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n 
d u r d u r u l m a s ı  k a r a r ı  a l d ı ğ ı n ı z ı 
belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma 
�şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t ed�len 
kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın 
kamulaştırma yapan Nevşeh�r Val�l�ğ� İl Özel 
İdares� adına tesc�l ed�leceğ�,
d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� 
adınıza VakıfBank Nevşeh�r Şubes� adına 
yatırılacağı,
e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm 
savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye 
yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n 
mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� 
uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. 
maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur. 
16/05/2023

Hacıbektaş Anadolu Lisesinden yıl sonu etkinlikleri
acıbektaş Kaymakamı 

Hİbrahim Engin Şenay ve 
Hacıbektaş Belediye Başkanı 

Arif Yoldaş Altıok, Hacıbektaş 
Anadolu Lisesinde düzenlenen 
yıl sonu etkinliklerine katıldı.
Başkan Altıok, yaptığı açıklamada; 
"Hacıbektaş Kaymakamımız İbrahim 
Engin Şenay ile birlikte Hacıbektaş 
Anadolu Lisesi'nin Resim, Şiir ve 
Müzik etkinliklerine katılım sağladık. 
Etkinliklerde emeği geçen Okul 
yönetimimize, Öğretmenlerimize ve 
geleceğimizin teminatı Gençlerimize 
çok teşekkür ediyoruz." dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

NEVÜ-ASEM'den 'Avanos
Fırın Parkında Tuz Pişirimi Çalıştayı'
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Avanos 
Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASEM) tarafından  
'Avanos Fırın Parkında Tuz Pişirimi Çalıştayı' gerçekleştirdi.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NASEM tarafından düzenlenen 
çalıştaya; NEVÜ, Avanos Seramik 

Uygulama ve Araştırma Merkezi, Uşak 
Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğretim elemanları, çömlek ustaları ve 
öğrencileri katıldı. 14 saat boyunca odun 
yakıtıyla, 1200 dereceye ulaştırılan fırının 
yakımını Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve 
Cam Bölümü Arş. Gör. Ferit Cihat Sertkaya 
üstlendi. Katılımcıların eserlerinin bulunduğu 
Tuz fırınında, odun külü ve tuz pişirim etkisi 
seramik bünyelerin yüzeyinde oldukça 
başarılı sonuçlar verdi. ASEM Müdürü Doç. Dr. 
Betül Aytepe Serinsu düzenlenen çalıştayın, 
farklı üniversitelerin bir arda etkileşim 
sağlayarak akademik personel ve öğrenci bilgi 
paylaşımının yeni vizyonlar kazandırdığını 
söyledi. Çalıştay sonunda ayrıca katılımcılara 
belgeleri takdim edildi. BÜLTEN 
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Nevşehirli sporcular
milli takım kampında

evşehir Belediyesi Gençlik ve NSpor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyetlerini 

sürdüren Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü, Türk sporuna farklı 
branşlarda genç yetenekleri kazandırmayı 
sürdürüyor.
Son dönemde katıldıkları şampiyonalarda 
elde ettikleri derecelerle dikkat çeken 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü, Yıldızlar ve U15 Halter 
Şampiyonası, Avrupa Gençler ve U23 

Halter Şampiyonası öncesinde iki 
sporcusunu daha milli takımlara 
gönderdi. Sporculardan, Eray Çaylak 1-10 
Temmuz tarihleri arasında Moldova'da 
gerçekleştirilecek olan Avrupa Yıldızlar ve 
U15 Halter Şampiyonası öncesinde 
Çankırı'da,  Yaşar Karaca ise 23 Temmuz-
4 Ağustos tarihleri arasında Romanya'da 
yapılacak olan Avrupa Gençler ve U23 
Halter Şampiyonası öncesinde 
Gaziantep'te milli takım kampına katıldı. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü haltercilerinden 
Eray Çaylak, Avrupa Yıldızlar ve U15 Halter Şampiyonası, Yaşar 
Karaca ise Avrupa Gençler ve U23 Halter Şampiyonasında ay-
yıldızlı formayı giyecek. Her iki sporcu katılacakları şampiyona 
öncesinde Türk Milli Takım Kampına davet edildi.

Sözleşmeli personele ilave
derece verilmesi istendi

ürk Sağlık-Sen Nevşehir Şube TBaşkanı Turgay Çetin, sendika 
tarafından Sağlık Bakanlığı'na 

başvuru yapılarak kadroya geçen 
sözleşmeli personellere ilave derece 
verilmesi istendiğini söyledi. Başvuruda 
2016 yılında kadrolu olarak görev yapan 
personellere ilave 1 derece verildiği 
hatırlatan Çetin, “Eşitleri ile aynı derecede 
çalışma imkânı verilmesi için, 26.01.2023 

tarih ve 32085 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren 7433 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu ve Bazı 
Kanunlar ile 663 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun ile memur kadrolarına atanan 
personellere ilave bir (1) derece verilmesi 
adına düzenlenme yapılmasının 
sağlanması talep edildi.” diye konuştu.   
HABER: ALİ ÇAMUR

Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Türk Sağlık-Sen 
tarafından kadroya geçirilen sözleşmeli 
personele ilave derece verilmesi talep edildi.  


